Президенту РСОО «Федерация шахмат» в городе Москве
Лазареву Сергею Евгеньевичу
от ________________________________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перечислить приз по шахматному турниру «______________________________________________________________________» на мой расчетный счет открытый в банке _______________________________________________________________________
                                    (наименование банка)

БИК банка   __________________________________

Кор. счет     __________________________________

ИНН            __________________________________
КПП            __________________________________

Расч.счет    __________________________________
                 _________________                                            ____________________

                                             Дата                                                                                                  Подпись
Даю согласие на обработку персональных данных
                 __________________                                            ____________________

                                        подпись                                                                                                Расшифровка